lettre. Peut-être, au reste, y a-t-il une er-

reur de majuscule initiale et veut
:
on par-

ler ici du prieur B. mentionné dans la Gal-

lia Christiana, vers l'an 1220.

2 L'abbé de Cluny Roland, qui conser-

vait le titre de ebambrier de la Charité , se

démit de ses ebarges en 1228.
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propter ipsius mutationem versa est cithara nostra in luctum, dilectio-

nem vestram modis omniJ3us quibus possumus exoramus, quatinus per

nuntios vestros, si quos ad curiam transmiseritis , domino Bfartho-

lom;eo]\ electo Cluniacensi, suggerere faciatis, ut ecclesiam de Karitate

m tanta tribulatione positam, tanquam suam propriam non deserat in-

defensam. Et quoniam tantus iabor non potest sine magna missione per-

fici, nos, qui sui sumus, et vestrae semper obedientes voluntati,

sumptus etmissiones, quas pro causa Karitatis fecerit , voluntati ipsius

parati erimus resarcire. Super hoc vero benignitatem ipsius amore Dei

et nostrarum precum interventu attentius rogare dignemini, ut ipse

super hoc tantam imponat industriam, ut ad honorem sui et ecclesiœ

Gluniacensis atque Karitatis conveniat et nostri, qui semper fuimus,

sumus et erimus ecclesiae Cluniacensis honorem pro posse nostro prae

omnibus firmiter observantes. Et super hoc quod ex parte nostra vobis

lator praesentium dixerit, fideliter credatis.

4580.

LITTERjE subprioris coinsiaci ad abbatem cluniacensem, quibus notum Fagit

PHILIPPUM, PRIOREM, MORTUUM ESSE, ET ORAT UT IPSORUM ECCLESIŒ DE PASTORE
PROVIDEAT.

(D*. 434.)

Reverendo patri ac domino B. , divina vocatione ecclesiae Cluniacensis

abbati, frater S., humilis supprior Gomliaci 2
, et totus ejusdem loci de-

votus conventus, salutem et tam devotam quam debitam cum omni
reverentia subjectionem. Vestrae, domine, prae omnibus reverendae pa-

ternitati innotescimus patrem nostrum bonae memoriae Philippum, Dei
permissione in festo beati Johannis ante Portam Latinam, ab hoc seculo

discessisse. Et nos feria tertia proxima sequente karissimos nostros fra-

trem P., priorem Sancti Fidoli, et fratrem J., sacristam Coniliaci, ad

1

Barthélemi , arcbidiacre de Cluny, élu

abbé en 1228, après Roland, mourut le

i
ei mai 1 2 3o.

2
11 nous semble qu'il faut lire Coinsiaci.

VI.

Le copiste du cartulaire a pu prendre une

s longue pour une /. Le prieur de Saint-

Fal (Sancli Fidoli) dont il est question plus

loin était soumis à celui de Coincy.]

iG

IUPMMEIUE NATIONALE.
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vestram paternitatem ,
prout debuimus, transmisimus. Sciât autem